Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N.º 0295/2000, DE 12 OE DEZEMBRO DE 2.000.

CONCEDE TÍTULO
VENECIANO A O
TIGRE PEREIRA.

DE CIDADA O
SR. EDJLSON

A Câmara Mwticipal de Nova Vcnécia, Estado do Espírito Santo. no uso de suas atribuições
legais. faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

ArL t º -É concedido o Título de Cidad1o Veneciano ao Sr . EDCLSON TIGRE PEREJRA.

Ar1. 2° - Este Decreto Legislativo entrn em vigor na data de sua promulgação.

A11. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTfil.SE, PUBLIQUE-SE, C UMPRA-SE.

dias do mês de Dezembro de 2000.

Reg. ;;s f.s. n ._s5._Q±·--·····-·

n,., L ivr prón. 11 _QQ:J. .... ..... . 1

icipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 12

V1CE-PRESIDENTE

OSWAL DO SECCHIN
PRIMEIRO SECRETÁRIO

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES ... - - .. -